[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,

тел/факс: (230) 2-11-41, 3-92-84
ОКПО 04047027, ОГРН 1020502335040, ИНН/КПП 0527001634/052701001

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№165

от 15.10.2009г.
О кадровом резерве муниципальной службы МР "Сергокалинский район"
В соответствии со ст.33 ФЗ "О муниципальной службе в РФ", ст.39 Устава МР "Сергокалинский район", положением о кадровой резерве муниципальной службы МР "Сергокалинский район" и на основании решения конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва Администрации МР "Сергокалинский район" от 15.10.2009г.,  Администрация МР "Сергокалинский район"
постановляет:

1. Утвердить кадровой резерв муниципальной службы Администрации МР "Сергокалинский район" (прилагается).
2. Руководителю аппарата Администрации МР "Сергокалинский район" оформить соответствующие документы на резерв кадров муниципальной службы.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете "К изобилию"
И.о.главы

А.Омаров
Приложение
к постановлению Администрации
МР "Сергокалинский район"

№165 от 15.10.2009г.

РЕЗЕРВ КАДРОВ

Администрации МР "Сергокалинский район"

	№ П/П
	Ф.И.О.

	ЧИСЛО, МЕСЯЦ, ГОД

РОЖДЕНИЯ
	ОБРАЗОВАНИЕ
	МЕСТО РАБОТЫ,

ДОЛЖНОСТЬ

	ОСНОВАНИЕ

ДЛЯ ЗАЧИСЛЕНИЯ В РЕЗЕРВ

	Высшие должности муниципальной службы

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

	Алиева Х.Б.
	20.02.63
	Высшее
	Зам.нач.отд.обр.
	Прот. №2 от 15.10.09г.

	Меджидов Б.А.
	26.06.62
	Высшее
	Рук.аппарата Адм.
	Прот. №2 от 15.10.09г.

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

	Умаров З.Б.
	25.04.60
	Высшее
	Начальник отдела взаимодействия по работе с СП
	Прот. №2 от 15.10.09г.

	Алиев М.М.
	14.12.75
	Высшее
	Начальник юридического отдела
	Прот. №2 от 15.10.09г.

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ – НАЧАЛЬНИК УСХ

	Магомедов З.М.

	Высшее
	Начальник отдела ЖКХ
	Прот. №2 от 15.10.09г.

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ – НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ЭКОНОМИКИ

	Кадиев А.А.
	15.02.60
	Высшее, канд.наук
	И.о.зам.главы – начальник упр.экономики
	Прот. №2 от 15.10.09г.

	Османова У.М.
	10.09.67
	Высшее
	Начальник отдела экономики
	Прот. №2 от 15.10.09г.

	Главные должности муниципальной службы

	РУКОВОДИТЕЛЬ АППАРАТА

	Гаджиалиева П.Т.
	07.05.79
	Высшее
	Помощник главы Администрации МР "Сергокалинский район"
	Прот. №2 от 15.10.09г.

	НАЧАЛЬНИК ЮРИДИЧЕСКОГО ОТДЕЛА

	Абдуразаков С.К.
	25.10.82
	Высшее
	Вед.спец.юр.отд
	Прот. №2 от 15.10.09г.

	Ибрагимов М.И.
	02.05.81
	Высшее
	Секретарь адм.комиссии
	Прот. №2 от 15.10.09г.

	НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА ЭКОНОМИКИ

	Магомедов М.Ш.
	27.08.86
	Высшее
	Вед.спец.эк.отд.
	Прот. №2 от 15.10.09г.

	ПОМОЩНИК ГЛАВЫ

	Залкеприева М.А.
	18.05.82
	Высшее
	Спец.1 катег.
	Прот. №2 от 15.10.09г.

	Ведущие должности муниципальной службы

	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ

	Лахманова З.М.
	15.07.75
	Высшее,
	СШ №1, учитель
	Прот. №2 от 15.10.09г.

	ВЕД.СПЕЦИАЛИСТ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

	Абакаров И.М.
	20.10.79
	Высшее
	Спец.по соц.работе КЦСОН
	Прот. №2 от 15.10.09г.

И.О.ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МР "СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН"

А.ОМАРОВ